
ZARZĄDZENIE NR 103/2019 
WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 30 sierpnia 2019r.   

w sprawie: dostosowania planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy Gostynin, 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu  terytorialnego ustawami na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity - Dz.U. z 2019r. poz. 506 i poz. 1309), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst. jednolity -  Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz Uchwały Budżetowej Gminy 

Gostynin na rok 2019 (Uchwała Nr 23/III/2018 Rady Gminy z dnia 17 grudnia 2018r.) po zmianach 

dokonanych: 

 

- Uchwałą Rady Gminy Gostynin Nr 88/XI/2019 z dnia 29 sierpnia 2019r. zmieniającą Uchwałę 

Budżetową Gminy Gostynin na 2019r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gostynin Nr 102/2019 z dnia 30 sierpnia 2019r. zmieniającym Uchwałę 

Budżetową Gminy Gostynin na 2019r. 

- zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się  plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Gostyninie do Uchwały Budżetowej 

na 2019 rok  i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dostosowuje się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Gostyninie do Uchwały Budżetowej 

na 2019 rok  i nadaje mu się brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Dostosowuje się plan finansowy dochodów w zakresie administracji rządowej oraz innych 

zleconych ustawami na 2019 rok Urzędu Gminy w Gostyninie i nadaje mu się brzmienie zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Dostosowuje się plan finansowy wydatków w zakresie administracji rządowej oraz innych 

zleconych ustawami na 2019 rok Urzędu Gminy w Gostyninie i nadaje mu się brzmienie zgodnie z 

Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 


